
Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/5/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1) Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem 302.030,01 z tego: 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa : 287.030 , 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami : 287.030,- 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości : 287.030, 

b) Dział 852 - Pomoc społeczna 0.01 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 0.01 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0.01 

c) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport : 15.000.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe : 15.000.- 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 15.000.- 

2) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 65.084,01 z tego: 

a) Dział 758 - Różne rozliczenia : 10.600.- 

rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego : 10.600.- 

§ 2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.600.- 

b) Dział 750 - Administracja publiczna : 30.686.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.486.- 

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 26.486.- 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4.000.- 

rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 200.- 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 200.- 

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : 303.- 

rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw : 303.- 

§ 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 303.- 

d) Dział 852 - Pomoc społeczna 17,01 

rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17.- 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 2

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 17.- 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 0,01 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0.01 

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.788.- 

rozdz. 90095- Pozostała działalność 18.788.- 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 18.788.- 

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.690.- 

rozdz. 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.690.- 

§ 2710 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 4.690.- 

3) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 444.463,12 z tego: 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo : 20.311 .- 

rozdz. 01008 - Melioracje wodne : 11.000.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 6.000.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 5.000.- 

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.000.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 5.000.- 

rozdz. 01030 - Izby rolnicze 4.311.- 

§ 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4.311.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 10.039.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 6.663.- 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.300.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.363.- 

rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.376.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 3.376.- 

c) Dział 750 - Administracja publiczna : 72.865.- 

rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 10.865.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 1.000.- 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.400.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1.165.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1.000.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 62.000.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 47.000.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 10.000.- 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5.000.- 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 3

d) Dział 710 - Działalność usługowa : 81.870.- 

rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 59.870.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 59.870.- 

rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 20.000.- 

rozdz. 71035 - Cmentarze : 2.000.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia : 2.000.- 

e) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : 25.000.- 

rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 25.000.- 

§ 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18.000.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 1.500.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2.000.- 

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie : 3.072.- 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe : 2.718.- 

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.718.- 

rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354.- 

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 354.- 

g) Dział 851- Ochrona zdrowia 6.000,50 

rozdz. 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.000,50 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.- 

§ 4260 - Zakup energii 1.000.- 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 0.50 

h) Dział 852 - Pomoc społeczna 96.545,62 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 1.625,01 

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.01 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1.625.- 

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.104,14 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89,34 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 511,46 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6.500.- 

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3,34 

rozdz. 85295 - Pozostała działalność 87.816,47 

§ 3110 - Świadczenia społeczne 87.091.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 0,61 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 0,85 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 124,01 

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 600.- 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 4

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128.760.- 

rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.500.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 9.500.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 3.000.- 

rozdz. 90003- Oczyszczanie miast i wsi 8.380.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 80.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6.500.- 

rozdz. 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19.000.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 1.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 18.000.- 

rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 26.500.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 14.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 12.500.- 

rozdz. 90095- Pozostała działalność 62.380.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000.- 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.700.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 3.000.- 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych : 680.- 

4) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 207.517,12 z tego: 

a) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę : 7.852.- 

rozdz. 40002 - Dostarczanie wody : 7.852.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.852.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 91.373.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 91.373.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91.373.- 

c) Dział 750 - Administracja publiczna : 4.200.- 

rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 200.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 4.000.- 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000. 

d) Dział 851- Ochrona zdrowia 6.000,50 

rozdz. 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.000,50 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1.000.- 

§ 4220 - Zakup środków żywności 3.000,50 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.000.- 

e) Dział 852 - Pomoc społeczna 1.648,62 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 1.633,41 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 5

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.01 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.418,40 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 215.- 

rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15,21 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 15,21 

f) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7.091.- 

rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 7.091.- 

§ 3240 - Stypendia dla uczniów 6.736.- 

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów 355.- 

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 89.352.- 

rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód : 89.352.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89.352.- 

5) Plan budżetu po zmianach na dzień 16 grudnia 2010 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 36.854.760,79 zł 

- po stronie wydatków: 36.254.760,79 zł 

2. Wprowadzić zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2010 rok polegające na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 192.577.- z tego: 

a) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7.852.- 

rozdz. 40002 - Dostarczanie wody : 7.852.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.852.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - sieć wodociągowa" o kwotę 
7.852.-zł 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 91.373.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 91.373.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91.373.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - drogi" o kwotę 61.211.-zł 

„Modernizacja ulicy Spacerowej w Bukowie i Spokojnej w Imbramowicach" o kwotę 30.162 zł 

c) Dział 750 - Administracja publiczna : 4.000.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 4.000.- 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.- 

w tym: "Zakup licencji na użytkowanie systemu „Samorządowy Informator SMS” o kwotę 4.000 zł 

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 89.352.- 

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód : 89.352.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 89.352.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - kanalizacje" o kwotę 89.352.-zł 

2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 5.363.- z tego : 

a) Dział 600 - Transport i łączność : 5.363.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 5.363.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 5.363.- 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 6

w tym: „Wykonanie przepustów w Werzbnej i w Żarowie" o kwotę 5.363.-zł, 

3) Na realizację zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Żarów na dzień 16 grudnia 2010 roku zabezpiecza się 
środki w kwocie ogółem: 4.020.536 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne gminy Żarów w roku 2010 (jednoroczne) w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012 w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów: 
- w rozdziale 75801 w § 2920 zwiększa plan dochodów w kwocie 10.600 zł na podstawie pisma otrzymanego 
z Ministerstwa Finansów (znak ST5/4822/71g/BKU/10 z dnia 26 listopada 2010 r.) informującego o zwiększeniu 
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych, 
- w rozdziale 75023 w § 0870 zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.486 zł z tytułu sprzedaży składników 
majątkowych, 
- w rozdziale 75023 w § 6290 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.000 zł na podstawie otrzymanej promesy 
dotyczącej przyznania środków prewencyjnych PZU SA na uruchomienie systemu „Samorządowego Informatora 
SMS”. Jednocześnie w rozdziale 75023 w § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł na zakup licencji 
na użytkowanie systemu „Samorządowy Informator SMS”. 
- w rozdziale 75022 w § 0960 zwiększa się plan dochodów o kwotę 200 zł, co wiąże się z otrzymaną darowizną na 
„Spotkanie świąteczne pn. „Integracyjna wieczerza wigilijna” (w wyniku działań Młodzieżowej Rady Miejskiej). 
Środki powyższe zostaną przeznaczone dla dzieci ze świetlic środowiskowych”, w związku z czym zwiększa się 
o kwotę 200 zł plan wydatków w rozdziale 75022 w § 4210. 
- w rozdziale 75618 w § 0590 zwiększa się plan dochodów o kwotę 303 zł z tytułu wpływów za wydanie zezwoleń 
na wykonywanie przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 90095 w § 6300 o kwotę 18.788 zł związane jest z otrzymaniem 
z budżetu Województwa Dolnośląskiego refundacji części poniesionych kosztów na realizację zadania pn. 
„Wykonanie placów zabaw w miejscowościach: Kruków, Siedlimowice, Mielęcin i Pożarzysko”. Zadanie 
realizowane było w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Dolnośląskiego”. 
- w rozdziale 92109 w § 2710 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.690 zł z tytułu otrzymania z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego refundacji części poniesionych kosztów na wykonanie zadania pn. „Remont 
pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości Mrowiny” - w ramach konkursu „Odnowa 
Dolnośląskiej Wsi”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego”. 
- w rozdziale 70005 w § 0770 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 287.030 zł z tytułu wpłat z odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 
- w rozdziale 92601 w § 0960 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.000 zł ze względu na anulowanie promesy 
dotyczącej przekazania darowizny pieniężnej na rzecz Gminy, 
- na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie dokonuje się następujących zmian: 
1) zmniejszenia planu dochodów w rozdziale 85219 w § 2007 o kwotę 0,01 zł i jednoczesnego zwiększenia planu 
dochodów w rozdziale 85219 w § 2009 ( o kwotę 0,01 zł) oraz zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85219 
w § 4017 (kwota 0,01 zł) i zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85219 w § 4019 (kwota 0,01 zł) Zmiany 
powyższe związane są z realizacją projektu „Jesteśmy Częścią Całości”. 
2) zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85219 w kwocie 1.625 zł w § 4210 i w rozdziale 85228 w § 4040 
o kwotę 15 zł oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę ogółem 1.633,40 zł w §§ 4110 i 4410 
oraz w rozdziale 85228 w § 4110 o kwotę 15,21 zł, co związane jest z urealnieniem planu po stronie wydatków, 
3) zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85228 w kwocie ogółem 7.089,14 zł w §§ 4040 (kwota 74,34 zł), 
4110, 4170, 4440 oraz w rozdziale 85295 o kwotę ogółem 75.725,92 zł w §§ 3110 (kwota 75.000 zł), 4110, 4120, 
4170, 4400, co wynika z konieczności urealnienia planu po stronie wydatków, 
4) w rozdziale 85154 przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie ogółem 6.000,50 zł z §§ 4170, 4260 i 4410 
do §§ 4210, 4220, 4300, co podyktowane jest urealnieniem planu po stronie wydatków, 
5) zwiększenia planu dochodów w rozdziale 85212 w § 0690 o kwotę 17 zł, co wynika z ich urealnienia, 
6) przesunięcia środków w kwocie ogółem 7.091 zł z rozdziału 85295 z § 3110 do rozdziału 85415 do §§ 3240 
i 3260, co wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 20% udział w finansowaniu zadań, stanowiący wkład 
własny. 
- na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Mrowinach zmniejsza się plan wydatków w kwocie ogółem 1.947 
zł, w tym w rozdziale 80101 w § 4440 o kwotę 1.770 zł oraz w rozdziale 80103 w § 4440 o kwotę 177 zł ze 
względu na konieczność urealnienia planów, 
- na wniosek dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach zmniejsza się plan wydatków w kwocie ogółem 
1.125 zł, w tym w rozdziale 80101 w § 4440 o kwotę 948 zł oraz w rozdziale 80103 w § 4440 o kwotę 177 zł 
w wyniku urealnienia planów, 



Id: CCDZB-ZVRXS-MVWER-CWYEP-HSIDY. Uchwalony Strona 2

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z wniosków złożonych przez pracowników Urzędu Miejskiego, 
w związku z powyższym: 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 01030 w § 2850 o kwotę 4.311 zł co wynika z mniejszego niż 
przewidywano wpływu podatku rolnego od osób fizycznych i prawnych, od którego odprowadzany jest 2 % odpis 
na rzecz Izb Rolniczych, 
- w rozdziale 40002 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.852 zł 
- w rozdziale 60016 w § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.300 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 
6050 o kwotę 91.373 zł, 
- w rozdziale 71004 w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59.870 zł oraz w rozdziale 71014 w § 4300 
o kwotę 20.000 zł co wynika z faktu nie realizowania zadań z zakresu inwentaryzacji geodezyjnych i sporządzania 
planów zagospodarowania przestrzennego w roku 2010, 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75011 o kwotę ogółem 10.865 zł, w tym w § 4010 o kwotę 4.300 zł, 
w § 4140 o kwotę 1.400 zł, w § 4110 o kwotę 2.000 zł i w § 4120 o kwotę 1.000 zł, w § 4210 o kwotę 1.165 zł i w 
§ 4300 o kwotę 1.000 zł, 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75023 w kwocie ogółem 62.000 zł, w tym w § 4140 (o kwotę 5.000 zł), 
w § 4110 (o kwotę 47.000 zł), w § 4120 (o kwotę 10.000 zł), 
- w rozdziale 75647 w § 4100 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18.000 zł, co spowodowane jest mniejszym 
niż planowano wpływem podatków za pośrednictwem inkasentów. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 
w §§ 4110, 4120, 
- w rozdziale 75647 w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na wynagrodzeniach bezosobowych, 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85295 w § 3110 o kwotę 5.000 zł, 
- w rozdziale 90001 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 89.352 zł 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 90095 o kwotę ogółem 62.380 zł, w tym w § 4140 o kwotę 680 zł, w § 
4110 o kwotę 10.000 zł, w § 4120 o kwotę 3.000 zł, w § 4010 o kwotę 40.000 zł i w § 4040 o kwotę 8.700 zł, - 
zmiany powyższe wynikają z konieczności urealnienia planów finansowych. 
Ponadto ze względu na poczynione oszczędności w trakcie realizacji zadań oraz odstąpienie od części planowanych 
do wykonania zadań zmniejsza się plan wydatków: w rozdziale 01008 w § 4210 o kwotę 6.000 zł, w rozdziale 
01008 w § 4270 o kwotę 5.000 zł, w rozdziale 01010 w § 4270 o kwotę 5.000 zł, w rozdziale 60016 w § 6050 
o kwotę 5.363 zł, w rozdziale 60078 w § 4270 o kwotę 3.376 zł, w rozdziale 71035 w § 4210 o kwotę 2.000 zł, 
w rozdziale 90001 w § 4210 o kwotę 9.500 zł, w rozdziale 90001 w § 4300 o kwotę 3.000 zł, w rozdziale 90003: 
w § 4110 o kwotę 1.800 zł, w § 4120 o kwotę 80 zł i w § 4170 o kwotę 6.500 zł, w rozdziale 90004 w § 4270 
o kwotę 1.000 zł, w rozdziale 90004 w § 4300 o kwotę 18.000 zł, w rozdziale 90015 w § 4210 o kwotę 14.000 zł 
i w rozdziale 90015 w § 4300 o kwotę 12.500 zł. 
Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu gminy Żarów na 
2010 r. stanowią podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 
Sporządziła: Renata Dawlewicz Skarbnik Gminy 

Załącznik Nr 1,2 do Uchwały Nr III/5/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik1,2.xls

Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Żarów w roku 2010 (jednoroczne), Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/5/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

Zalacznik1,2.xls
Zalacznik3.doc

